

# NÄRINGSLIVSNYTT

INFORMATION OCH NYHETER OM NÄRINGSLIVET I SÖDERTÄLJE • NUMMER 1, DECEMBER 2016 destination **södertälje**

Foto: Tomasz Pieniazek



Avslutning på Södertälje Företagardag med härlig dans på Södertäljegalan.

## Succé för Södertälje Företagardag

**Södertälje Företagardag blev större än någonsin när Scaniarinken fylldes av utställare och besökare. Aldrig förr har vi haft så många anmälda till Frukostklubben, så många monterplatser sålda eller en så lyckad galakväll. Vi är stolta att vara en del av Södertälje!**

■ Dagen började på Scaniarinken med Frukostklubben där hela 300 personer deltog på invigningen av Södertälje Företagardag och inspirationsföreläsningen av den mycket uppskattade Johannes Hansen. När mässan sedan öppnade sina portar fick de 130 utställarna besök av fler än 1800

personer som kommit för att knyta nya kontakter, göra affärer, se vad Södertälje erbjuder och söka jobb på årets nyhet: Jobbtorget.

Dagen avslutades med en gala värd sitt namn när 300 gäster kom till Södertäljegalan på Restaurang Snäckviken. Kvällen bjöd på trerättersmiddag med dryck, musik från Södertälje med Jonas Holmberg och Stevie!, Mezzopotelge, samt underhållning av Lasse Karlsson och hans gäng från Tälje Revyn. En sådan dag ger glädje, samhörighet och framförallt stolthet. Vi ser redan fram emot Södertälje Företagardag 2017.

**Läs mer på: [sodertaljeforetagardag.se](http://sodertaljeforetagardag.se)**

## JOHAN BERGE ÄR ÅRETS FÖRETAGARE 2016

■ Johan Berge började arbeta för sin farbror redan som 16-åring. Efter flera år i företaget erbjöds han att köpa loss maskinen han då körde, vilket han gjorde. I dag är BST, Berges Schakt & Transport AB, ett bolag som förfogar över cirka 100 lastbilar och 40 maskiner och 2016 tilldelas deras VD, Johan Berge, utmärkelsen Årets Företagare. **Vad är framgångsreceptet?** – Jag har haft tro på det jag gjort och



inte varit rädd för att få skit under naglarna. Samtidigt så är BST ett familjeföretag som möter alla med ett stort personligt engagemang. Grunden till engagemanget finns i vår tro på Gud som vi delar inom ledningen, säger Johan Berge.

## NÄRINGSLIVSCHEFEN HAR ORDET

### Det går bra för Södertälje

Ni håller i första utgåvan av helt nya Näringslivsnytt, ett informationsblad som går ut till alla företagare i Södertälje och är resultatet av diskussioner med er företagare. Detta ska prägla vårt förhållningssätt i näringslivsarbetet: vi ska vara lyhörda och era synpunkter ska tillvaratas för att tillsammans skapa ett bättre företagsklimat!



Analysen visar att bruttolönsamheten hos Södertäljes företagare ligger högre än Sverigesnittet de senaste fem åren och nyföretagandet slår nya rekord samtidigt som konkurserna minskat. Efterfrågan på mark och lokaler slår i taket, likaså gäller detta byggnadstakten för bostäder. Dessutom finns en attraktiv arbetsmarknad på drygt 47000 arbetstillfällen. Detta tillsammans med storslagna satsningar av t.ex. AstraZeneca, Scania, Sjukhuset och KTH ger Södertälje väldigt bra förutsättningar, potential och en framtidstro.

Vi som arbetar med näringslivsfrågor och hanterar företagsärenden i kommunen måste svara upp och ge er företagare rätt förutsättningar att utvecklas. Bättre service och bemötande är ett måste, vi har dock tagit ordentliga kliv när det gäller mötesplatser och nätverkande. Frukostklubben och Södertälje Företagardag är utmärkta exempel på aktiviteter där gensvaret från näringslivet varit väldigt bra.

**Tack för ett gott samarbete 2016, vi ser fram emot 2017 med tillförsikt!**

**AYDIN AHO**

Tf. näringslivschef